
ROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ SUMMER FESTIVAL 2025

ROZKŁAD ZAWIERA DODATKOWE POŁĄCZENIA KOLEJOWE OBOWIĄZUJĄCE W DNIACH 25-28 LIPCA 2025 R.
PEŁNA OFERTA PRZEWOZOWA DOSTĘPNA JEST W NASZYCH ROZKŁADACH STANDARDOWYCH ORAZ INTERNETOWYCH WYSZUKIWARKACH POŁĄCZEŃ, UMOŻLIWIAJĄCYCH ZNALEZIENIE POŁĄCZEŃ Z PRZESIADKĄ.

ŁOWICZ - SKTRYKÓW - ŁÓDŹ KALISKA ŁÓDŹ KALISKA - STRYKÓW - ŁOWICZ

numer pociągu
11235
11237
11261

termin kursowania
kursuje do 

27 VII
stacje i przystanki osobowe p/o
Łowicz Główny o 19:15

p 19:17
o 19:18

Stare Grudze o 19:23
p 19:28
o 19:34

Domaniewice Centrum o 19:37
Kamień Łowicki o 19:40
Głowno Północne o 19:43

p 19:45
o 19:46

Bratoszewice o 19:50
p 19:54
o 19:55

Swędów o 19:59
p 20:02
o 20:02

Glinnik Wieś o 20:04
Smardzew o 20:07
Zgierz Rudunki o 20:09

p 20:12
o 20:13

Łódź Radogoszcz Zach. o 20:16
p 20:19
o 20:19

Łódź Kaliska p 20:24

Łowicz Przedmieście

Domaniewice

Głowno

Stryków

Glinnik

Zgierz

Łódź Żabieniec

numer pociągu 19262 11214 19214

termin kursowania
kursuje
28 VII

kursuje
27 VII

kursuje
26 VII

stacje i przystanki osobowe p/o
Łódź Kaliska o 01:30 01:45 02:00

p 01:34 01:49 02:04
o 01:34 01:49 02:05

Łódź Radogoszcz Zach. o 01:37 01:52 02:08
p 01:41 01:55 02:11
o 01:42 01:56 02:12

Zgierz Rudunki o 01:44 01:58 02:14
Smardzew o 01:46 02:01 02:17
Glinnik Wieś o 01:49 02:04 02:19

p 01:50 02:05 02:21
o 01:51 02:05 02:21

Swędów o 01:54 02:09 02:25
p 01:58 02:13 02:28
o 01:58 02:13 02:29

Bratoszewice o 02:03 02:18 02:33
p 02:07 02:21 02:37
o 02:07 02:22 02:38

Głowno Północne o 02:10 02:25 02:41
Kamień Łowicki o 02:13 02:27 02:44
Domaniewice Centrum o 02:16 02:31 02:47

p 02:19 02:33 02:50
o 02:19 02:34 02:50

Stare Grudze o 02:24 02:39 02:55
p 02:29 02:44 03:00
o 02:29 02:45 03:00

Łowicz Główny p 02:32 02:48 03:04

Łowicz Przedmieście

Glinnik

Zgierz

Łódź Żabieniec

Stryków

Głowno

Domaniewice


